งานจัดซื้อพัสดุสำนักงานทั่วไป สำหรัับกิจกรรมเตรียมสอบ  O-NET ประจำปีการศึกษา 2564 โครงการ
ยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษา โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 7 รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก  ได้แก่  ร้าน ส. พาณิชย์  โดย  นางสนิท  สายสะอาด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 7,600 บาท  (เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น     ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  20 มกราคม 2565 

. 

.........................................................